第１３号様式（第１５条関係）

開発許可に基づく地位承継承認申請書

	　都市計画法第４５条の規定により開発許可に基づく地位承継の承認を受けたいので、都市計画法に基づく開発行為等の規制に関する細則第１５条の規定により申請します。

　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　殿

                                住　所

                     承認申請者

                                氏　名

                                    （電話番号          　 ）
	  手　数　料　欄

	許可年月日及び番号

	                     年　　　　月　　　　日　　第　　　　　号

	被承継者住所氏名

	承継年月日

	         　　   　　 年　　　　月　　　　日

	承継の原因

	その他必要な事項

  備考　　「その他必要な事項」の欄には、承継について他法令による許可、認可等を要する　　　　　　　場合には、その手続の状況を記載してください。